
通知書番号 782

事業番号 公園長寿第4 事業場所 明和町4

事 業 名 公園施設長寿命化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

7,957,400

7,234,000

0

0

7,920,000

7,200,000

岐阜県岐阜市竜田町２ー２

1366 篠田（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年9月28日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

愛岐工業（株）1 8,000,000 7,770,000

篠田（株）2 落札決定者7,900,000 7,200,000

中部交通資材（株）3 辞退 0

東海道路（株）4 8,170,000 7,725,000

（有）道路保安企画5 8,100,000 辞退

（株）保安企画6 辞退 0



公園施設長寿命化工事
　ネットフェンス設置工　L=100ｍ
　車止め設置工　　　　　N=5箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から7者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園長寿第4 公園施設長寿命化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 784

事業番号 公下管第1-31 事業場所 大薮町

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

22,798,600

20,726,000

17,098,950

15,544,500

21,560,000

19,600,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和4年12月16日令和4年9月28日

113 ほ装

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

伊佐治建設（株）1 20,370,000 0

（株）市川工務店　東濃支店2 20,000,000 0

王春工業（株）岐阜営業所3 20,500,000 0

岐建（株）東濃営業所4 20,100,000 0

岐阜舗道（株）5 19,850,000 0

（株）トライテック6 20,130,000 0

日章産業（株）7 落札決定者19,600,000 0

（株）藤本組8 20,300,000 0



　　　　　　＜補助事業＞ ＜起債単独事業＞ ＜受託事業＞
車道舗装工　　A=2220㎡     　A=810㎡ 　　　　A=389㎡

ほ装の資格をもち、多治見市発注工事の施工実績のある市内の業者8社を指
名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1-31 公共下水道事業に伴う路面復旧工事 ほ装



通知書番号 785

事業番号 工水改第3-21 事業場所 市之倉町12

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

16,016,000

14,560,000

12,012,000

10,920,000

15,510,000

14,100,000

岐阜県多治見市白山町４ー４８ー１

293 （有）三輪工務店

【電子入札】

契約日

令和5年1月27日令和4年9月27日

126 水道施設

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

（株）池田産業　本店1 14,500,000 0

イナガキ工業（株）2 辞退 0

コウケン（株）3 14,300,000 0

（株）佐分利商会4 14,300,000 0

（株）秀和5 14,400,000 0

（株）大和設備6 14,378,000 0

東濃設備工業（株）7 14,350,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 14,460,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 14,500,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 14,340,000 0

（株）ミヤジマ住設11 14,550,000 0

（有）三輪工務店12 落札決定者14,100,000 0



HPPEφ75管布設工   L=243.7m（仕1・空1）
給水装置切替工     N= 35箇所
消火栓設置工       N=  1箇所
土工               N=  1式

多治見市内に本店または支店を持ち多治見市発注工事の実績を持つ業者の
内、12社指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-21 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 786

事業番号 公下管第7-2 事業場所 小名田町

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う管渠埋設
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

20,314,800

18,468,000

15,236,100

13,851,000

19,305,000

17,550,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年9月28日

101 土木一式

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

伊佐治建設（株）1 17,700,000 0

井戸建設（株）2 17,850,000 0

（株）加藤組3 17,780,000 0

サンヨー建設（株）4 17,750,000 0

（有）柴田組5 17,790,000 0

（株）藤本組6 落札決定者17,550,000 0

丸栄工業（株）7 17,810,000 0

（株）吉川組8 17,800,000 0



ストックマネジメント計画に伴う管渠埋設工事
　取付管工　φ150　Ｎ＝143箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第7-2 ストックマネジメント計画に伴う管渠埋設工事 土木一式



通知書番号 795

事業番号 施下改第6 事業場所 前畑町5

事 業 名 水中曝気撹拌機更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

7,478,900

6,799,000

0

0

6,600,000

6,000,000

大阪府大阪市此花区四貫島二丁目２６番７号

6359 阪神動力機械（株）

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年9月27日

120 機械器具設置

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

三愛物産（株）岐阜支店1 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 辞退 0

（株）西原環境　中部支店3 辞退 0

阪神動力機械（株）4 落札決定者6,000,000 0

松村工業（株）5 辞退 0



更新機器
　水中曝気撹拌機　3.7kw　　　　 1台
工事内容
　水中曝気撹拌機撤去・据付工事　1式
　試運転調整　　　　　　　　　　1式
　その他付帯工事　　　　　　　　1式

多治見市契約事務執行要領の指名基準に基づき、同種工事の実績がある5社
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別施下改第6 水中曝気撹拌機更新工事 機械器具設置



通知書番号 806

事業番号 多市工第1・多道管第4 事業場所 滝呂町10他

事 業 名 地区事務所及び土岐川観察館防犯カメ
ラ設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市民課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

1,393,700

1,267,000

0

0

1,199,000

1,090,000

岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

306 東都通信設備（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年9月27日

122 電気通信

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

小境電気工事（株）1 1,500,000 0

（株）高電2 辞退 0

東都通信設備（株）3 落札決定者1,090,000 0

（株）林電機商会4 1,600,000 0

（株）松本電気設備5 1,480,000 0



通知書番号 808

事業番号 公園整備第6 事業場所 坂上町9

事 業 名 公園施設整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

2,757,700

2,507,000

0

0

2,750,000

2,500,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年9月27日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

井戸建設（株）1 2,600,000 0

（株）加藤組2 2,750,000 0

サンヨー建設（株）3 2,850,000 0

（有）柴田組4 辞退 0

新興建設（株）5 落札決定者2,500,000 0

丸栄工業（株）6 2,800,000 0



園路広場整備工
　階段工①　N=1式
　階段工②　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者６社を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園整備第6 公園施設整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 783

事業番号 多環委第16 事業場所 市内一円

事 業 名 自動車騒音に係る面的評価支援システ
ム更新業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,553,200

1,412,000

0

0

1,430,000

1,300,000

岐阜県中津川市中津川2447-112

6273 エヌエス環境（株）中津川事務所

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和4年9月27日

853 騒音・振動測定

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

エヌエス環境（株）中津川事務所1 落札決定者1,300,000 0

（株）環境科学研究所　岐阜支店2 1,680,000 0

（株）環境総合リサーチ　岐阜営業所3 1,500,000 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター4 5,000,000 0

（株）総合環境計画　岐阜事務所5 辞退 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所6 辞退 0

中外テクノス（株）中部支社7 辞退 0



通知書番号 792

事業番号 多文ス購第8 事業場所 三の倉町

事 業 名 三の倉市民の里地球村樹木粉砕機購
入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,331,000

1,210,000

0

0

996,886

906,260

岐阜県恵那市大井町雀子ヶ根2087-220

5104 アジア産業（株）　東濃営業所

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年9月26日

400 農業機械

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

アジア産業（株）　東濃営業所1 落札決定者906,260 0

（株）三和インテック2 1,190,000 0

大和機工（株）3 1,800,000 0

陶都森林組合4 1,210,000 0

（有）林農機商会5 辞退 0



通知書番号 803

事業番号 月見修第2 事業場所 月見町3

事 業 名 活性炭吸着塔修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,157,100

1,961,000

0

0

1,650,000

1,500,000

岐阜県多治見市平和町８ー１８

378 愛基鉄工（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月10日令和4年9月22日

120 機械器具設置

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

愛基鉄工（株）1 落札決定者1,500,000 0

（株）河地鉄工2 1,680,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 1,590,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 1,800,000 0

松村工業（株）5 1,770,000 0



通知書番号 805

事業番号 浸対委第2 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原町排水路用地測量業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,269,400

1,154,000

0

0

1,100,000

1,000,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年9月27日

211 河川・砂防・海岸

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所1 1,100,000 0

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所2 1,100,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 1,100,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者1,000,000 0

（株）ユニオン5 1,200,000 0



通知書番号 807

事業番号 多食推委第20 事業場所 旭ケ丘10他

事 業 名 ノロウイルス検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

4,950

4,500

0

0

4,840

4,400

岐阜県岐阜市秋沢３７０番２

1224 国産薬品工業（株）

【電子入札】

令和4年10月1日

令和5年3月31日令和4年9月27日

858 検査・測定・環境測定その他

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

（一財）ききょうの丘健診プラザ1 辞退 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター2 辞退 0

国産薬品工業（株）3 落札決定者4,400 0

（一財）　総合保健センター4 辞退 0

（株）中京臨床検査センター5 5,500 0

（株）中京臨床検査センター岐阜6 4,500 0



通知書番号 789

事業番号 北栄小灯油購第4 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

107.80

98.00

0.00

0.00

88.55

80.50

岐阜県多治見市本町２－６

2791 （株）伊藤商会
令和4年10月1日

令和4年11月30日令和4年9月27日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

（株）伊藤商会1 落札決定者80.50 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 88.00 0.00

昭洋商事（株）3 89.00 0.00

大一石油（株）4 87.00 0.00

（株）田口石油店5 83.50 0.00

中部プロパン（株）6 88.80 0.00

東鉄商事（株）7 88.80 0.00

日章産業（株）8 辞退 0.00

白山石油（株）9 89.00 0.00

ヤマカ（株）10 辞退 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 790

事業番号 多三消第7 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その4）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

121.00

110.00

0.00

0.00

87.45

79.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和4年10月1日

令和4年11月30日令和4年9月27日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

（株）伊藤商会1 86.10 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 88.00 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者79.50 0.00

大一石油（株）4 85.00 0.00

（株）田口石油店5 86.50 0.00

中部プロパン（株）6 87.80 0.00

東鉄商事（株）7 82.80 0.00

白山石油（株）8 86.00 0.00

ヤマカ（株）9 辞退 0.00

ユニックス（株）10 辞退 0.00



通知書番号 791

事業番号 施下購第3-4 事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入(単価契約）その4

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

108.57

98.70

0.00

0.00

87.45

79.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和4年10月1日

令和4年11月30日令和4年9月27日

471 重油

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月14日

昭洋商事（株）1 落札決定者79.50 0.00

（株）田口石油店2 82.50 0.00

白山石油（株）3 85.00 0.00

ヤマカ（株）4 辞退 0.00



通知書番号 770

事業番号 多企防レ第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 複写機レンタル（単価契約・長期継続契
約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

61,600

56,000

0

0

48,950

44,500

岐阜県多治見市前畑町２丁目１３番地

758 中部事務機（株）　多治見営業所
令和4年10月1日

令和5年12月31日令和4年9月28日

552 OA周辺機器 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和4年9月21日

通知日 令和4年9月7日

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 辞退 0

（株）ジムブレーン東美濃支店3 辞退 0

（株）清栄堂4 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所5 落札決定者44,500 0

デュプロ販売（株）岐阜営業所6 失格 0

（株）中川7 54,900 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店8 辞退 0


